директору Федерального государственного

бюджетного профессионального

образовательного учреждения

«Московская центральная художественная

школа при Российской академии художеств»

Губанову Д.В.

«___» ____________ 202_ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,___________________________________________________________________________
   Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) поступающего

(паспорт РФ _________  ___________  ____________________________________________,
      серия  номер    кем и когда выдан

являясь законным представителем _______________________________________________
       Фамилия, имя, отчество поступающего

_________________________, проживающего по адресу _____________________________
                Место жительства

_____________________________________________________________________________
 поступающего и его родителей (законных представителей)

прошу Вас разрешить моему ребенку

_____________________________________________________________________________
     Фамилия, имя, отчество поступающего

самостоятельно пройти собеседование в рамках II этапа индивидуального отбора

Поступающих в МЦХШ при РАХ

Я информирован(а), что результаты собеседования окончательны и не подлежат

апелляции.

Законный представитель обучающегося ______________/____________________________/
               подпись   ФИО